BALTHASAR MENTZERUS, Prof. Mathem. Ordin. Expofitis duobus ultimis IX. & IX. Geometriæ, *Ignat. Guff. Parali*, Libris, Astronomiam publicè explicabit, Celeberrimi, Academiæ Salanz Professoris, ejus titulus est: *Europaischer Wappens-Dumel über die abtgaublichen Heyden-Wilder gejoget/Wegen sende in sich Civile Stern-Bilder x.* Privatim in Geometricis, Geographicis, Opucis, aliisque Mathematicis Capitibus futuris Auditoribus præire non gravabitur.

JOH. NICOLAUS HERTIUS, J. U. D. & Prof. Politic. Ordinarius pro duas horas singulis septimanis publicè Compendium Clavianum tractabit; Privatim verò, prout ex usu erit & desiderabitur, labores suos accommodabit; neque deerit, si qui lectionis publicæ loco in disputando se vellent exercere.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECIUS, D. D. & Morali Phil. Prof. Ord. Doctrinam *Virtutum Moralium* ductu Dn. Itteri publicè proponet, & si qui disputando exercere velint, us argumenta libenter suppeditabit. Privatim quoque Auditorum vota potè respiciet, quibus ut satisfit, pro posse adlaborabit.

PHILIPPUS CASIMIRUS SCHLOSSERUS, Log. & Metaph. Prof. Ordin. quod superion temestri, super axiomatibus Logice Disputatorum instituit exercitium, (si quidem Respondentium copia dabitur) publicè continuabit. Adhuc insimul ex Metaphysicis itis, quæ mundanalibus seitis præoccupato absolvere non licet, Privatim verò usitatas explicabit compendia Logica partitè atque Metaphysica, pro desideris Auditorum. Spontè in super promptam quoque operam us, quibus publica Disputationum hæcimina edere astrictet.

MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, Med. D. & Hist. Natur. Prof. Ordin. in Cathedra Publicæ *Partium Physicæ Speculæ* eâ, quæ Generalem hæcenus expedit, methodo absolvit. Collegia privata dirigit ad normam & methodum *Systematis Lynellio-Gothoni* vel alius à Recentioribus, utcumque de re Dn. Auditorum usum fuerit. Non minus crebras instituet Disputationes tam publicas quam privatas, diutius frequens Respondentium copia se trahit, quos solentissimè invitatos volo.

ACADEMIÆ GISSENÆ
RECTOR,
JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS,
MED. DOCT. ET PROFESS. ORDIN.
CUM
UNIVERSO PROFESSORUM ORDINE
OMNIBVS OMNIUM FACULTATVM STUDIOSIS
Bene agere!

Hippocrates, ille omnis Medicinæ patens ac divinâ Vir scientiâ (Cornelij Celsi & A. Gellij elogio) Democri-
tum Abderitarum Philosophum postquam interrogasset, quid, & cur omnia, tum bona tum mala promiscuè rideret? Id responsi à sa-
pientissimo Viro se tulisse refert: (Epistolâ ad Damagetum illâ uti satis proluxâ, sic eruditione ac sapientiâ multâ refertâ, si modo sint Hippocra-
tis genuinæ, quæ vulgò ipsi adscribuntur epistolæ.) Se quidem unum hominem ridere, dementiâ plenum, reâs autem adionibus vacuum;
in omnibus consiliis pueriliter ac stultè se gerentem, & nullius utilitatis gratiâ labores nunquam abiolvendo tolerantem, fines terræ ac
infinitos recessus ac immodicis cupiditatibus penetrantem; argentum & aurum quærentem, & nunquam ab his acquirendis interquiescen-
tem, sed semper circa plura adipiscenda tumultuantem, quò ipse inferior non sit, & neque pudeat, si non felix appelletur. Quibus verbis
hæmanarum adionum atque cupiditatum vanitatem uti edidit; Sic avaritiâ imprimis & insatiabile habendi studium ambitionemque reprehen-
dere voluit Sapiensissimus Abderitarum Philosophus. Vanitas hæc vanitatum, & omnia vanitas, ait Regum ille omnium sapientissimus Salomon.
(Ecclesiast. I. 2.) Hinc ipse Saluator noster (Matth. VI. 19. 20. Luc. XII. 33.) ejusmodi thesauros colligendi nobis auctor est, in quos nec ærugini,
nec tinea, nec furibus aut prædonibus quicquam licet; Imò qui (L. Sapient. VII. 14.) nos Dei amicos & hominibus acceptos reddunt. Hujusmodi v. thesaurorum no-
mine veniant etiam meriti, secundum veram pietatem & infusatum Dei timorem, Artes liberales ac doctrinarum studia, quæ, auctore Tallo, adolescentiam alunt,
senectutem oblectant, secundas res ornant, adversis perfugium ac solatium præbent; delectant domi, non impediunt foris, pernoctant nobiscum, peregrinantur, rusti-
cantur: Quæ (Sensâ rectè) claros & nobiles nos efficiunt; Et (judice Plinio) unicum doloris levamentum sunt; Imò sine quibus (Erasmo dicente) nec homines su-
mus. Agitè igitur ò JUVENES GENEROSI & ACADEMIÆ nostræ CIVES lectissimi! Paratè & vobis ejusmodi thesauros, in quos Castibus fortuitis, & furibus, ac
decoctoribus nihil juris est; Thesauros, inquam, sapientiæ, prudentiæ, pietatis & eruditionis omnigenæ: Ad quos ritè inveniendos, erudendos en vobis filium istud Ariadnæ-
um! Schemæ, inquam, hocce tum Lectiorum publicarum, tum priorum Collegiorum, per instanti semestri v. æstivo-autumnale ab omnibus omnium Facultatum Pro-
fessoribus, bono cum Deo habendotum. Bene valeat: atque HOC vobis AGENDUM esse memento! P. P. Giesæ, sub Sigillo Academiæ Majori. Pridiè Dominicæ.
Palmarum, ANNO æræ CHRIST. M. DC. XCII.